
Grundejerforeningen Thoredsgård

Driftsregnskab for perioden 1. januar - 31. december 2014

Budget (1000 kr.)
2014 2015
116,2 115.2

Budget (1000 kr.)
Indtægter
Medlemskontingent (153 a 750)
Rykkergebyr

Udgifter
Hjemmeside m.m.
Bankgebyr
PBS - Nets
Repræsentation,telefon og kørsel
Papir, porto kopiering & gebyr
Generalforsamling
Strandgrunden
Vedligehold af fællesarealer
Asfalt,Dræn,Fejning
Forsikring og garanti
Træfælnin sportsplads
Overskud budget

2014 2015
0,0 0,5
0,0 1,0
2,0 2,0
4,0 4,0
4,0 2,5
6,0 9,0
7,0 7,0

45,0 45,0
0,0 13.0
4,0 4,0
0,0 0,0

42,2 28,0

114.750,00
400,00

6.972,50
870,00

1.373,20
2.000,00
2.108,80
8.749,90
7.000,00

43.750,13
69.828,00
3.870,11
6.250,00

Arets underskud 37.622,64
118,2 Hp152.712,64 116,2 115,2 152.772,64

",.

Status pr. 31. december 2014

Aktiver: Passiver:

Danske Bank 11210198 165.199,32 Egenkapital pr. 1. januar 2013
Forudbetalt kontingent
Arets underskud 2014

229.709,78
4.200,00

37.622,64
169.399,32

Kontingent tilgode 2013-2014 4.200,00
169.399,32

Ovenstående regnskab er gennemgået og fundet i overensstemmelse med
de mig forelagte bilag, og beholdningen er konstateret.

Udsholt, den 81'0 2015
Signeret fl ~. ~~
Aksel Steenstrup (revisor) ~.~ ~~

rr


